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2021학년도 사회복지학부 입학생 교육과정표

1학기 2학기

학년 구분 학수번호 과목명 학점 구분 학수번호 과목명 학점

1
전필 SWG106 사회복지개론 3 전필

전선
SWG107
HSD102

인간행동과 사회환경
휴먼서비스Dream

3
1(P)

2
전필
전필
전선

SWG304
CSW202
CSW217

사회복지행정론
사회복지실천론
가족과문화

3
3
3

전필
전필
전필
전선
전선

CSW201
SWG301
SWG203
SWG211
SWG213

사회복지조사론
사회복지실천기술론
사회복지정책론
건강가정론
다문화복지론

3
3
3
3
3

3

전필
전선
전선
전선
전선
전선
전선

SWG201
SWC302
SWC315
SWC307
SWC316
SWC318
SDT301

지역사회복지론
프로그램 개발과 평가
사례관리
사회복지자료분석론
정신건강사회복지론
집단상담
사회문제해결 디자인씽킹

3
3
3
3
3
2

2(P)

전필
전선
전선
전선
전선

SWG303
SWC102
SWC309
SWC319
SWC320

사회복지현장실습
사회복지윤리와 철학
아동복지론
상담심리학
의료사회복지론

3
3
3
2
3

4

전선
전선
전선
전선
전선

SWC403
SWG418
SWC411
SWC412
CSW203

학교사회복지론
캡스톤디자인
발달심리학
가족상담
자원봉사론

3
1
2
3
3

전필
전선
전선
전선

SWC410
SWC408
SWG415
SWC413

사회복지법제와실천
사회복지심화실습
아카디코 사회복지
학습심리학

3
3
2
2

공통 전선 SWG413 창업현장실습 9

심화전공 – 사회서비스디자이너

학년 구분 학수번호 과목명 학점 구분 학수번호 과목명 학점

3 전특 전특 AMS001 지역사회의 이해 3

4 전특
전특

AMS002
AMS003

사회서비스와 창업
데이터 기반 문제 해결

3
3

전특 AMS004 사회서비스 디자인 3


